- CNPJ 04.485.210/0001-78 e Executado(s) ADRIANO PETEL - CPF 099.459.379-10   
DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS): IMÓVEL URBANO: lote 01, da quadra 05, com frente para a rua Zenóbia Kmita, esquina
com a rua D. Pedro II, no quadrante NE, Linha Rio dos Patos, Loteamento Betânia, com a área de 345,00m2 (trezentos e
quarenta e cinco metros quadrados), com as seguintes medidas e confrontações: FRENTE: com 21,00 metros, divide com
a Rua Zenóbia Kmita. LADO DIREITO: com 25,94 metros, divide com a rua D. Pedro II. FUNDO: com 9,00 metros, divide
com o lote nº 18. LADO ESQUERDO: com 23,00 metros, divide com o lote nº 02. Imóvel registrado no Cartório de Registro
de Imóveis desta Comarca sob nº R-7/12.238. Sem benfeitorias. Terreno próximo a Rádio Cidade. 
AVALIAÇÃO: R$ 241.500,00 (duzentos e quarenta e um mil e quinhentos reais) em 01/09/2024.
AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 252.346,90  (duzentos e cinquenta e dois mil trezentos e quarenta e seis reais e noventa
centavos)  em 25/11/2025.
DEPÓSITO: Conforme termo de penhora. 
DÍVIDA: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) em 13/04/2021, valor sujeito à atualização mais as custas processuais.
ÔNUS:  Consta, na matrícula nº 12.238, o seguinte registro: R8: Penhora, autos nº 1036310-47.2021.8.26.0100 de
execução de título extrajudicial, pela 17ª Vara Cível da Comarca de São Paulo/SP, em que é exequente VITERRA